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Dichiarazione di conformita UE

Con la presente la ditta

C&A Buying GmbH & Co.KG
Wanheimer Str. 70
D-40468 Dusseldorf

Germania

Dichiara che gli occhialini da nuoto qui di seguito descritti

Codici articoli:

2097587
2097594
2137269
2137270
2192703
2196258

Sono stati sviluppati, costruiti e prodotti conformemente al regolamento (UE)
2016/425 sui dispositivi di protezione individuale.

E stata applicata la norma BS 5883:1996

Disseldorf,08.04.2024

Ulrike Schoepfel
Head of Global
Quality Management & Technical Development
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